Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ

                  №   34                         от                          19.11.2014

	О назначении ежемесячного денежного

поощрения главе муниципального образования

       На основании  Федерального закона  № 25-ФЗ от 02.03. 2007 г.  «О муниципальной службе в Российской    Федерации»,  закона  Ленинградской области № 14-оз от 11.03.2008 г. «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Положения о порядке оплаты труда и материальном стимулировании муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в результате муниципальных выборов и работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы в МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  принятом решением совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение № 49 от 16.11.2012 г.

1. Назначить Шорохову Геннадию Ивановичу, главе муниципального
образования – главе администрации МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области денежное содержание:

должностной оклад – 24683 рубля;
ежемесячное денежное поощрение – 100%;

ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы – 200%;

за выслугу лет – 30%;

классный чин – 4364 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов                                                 В.И.Реброва